

FIRST INFORMATION REPORT

8263 First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

1. Dist. Purulia Sub-Divn. Purulia Sadar P.S. Purulia (T) Year. 2021 FIR No. 12/2021 Date. 05/02/2021

2. i) Act. IPC Sections. 448/323/325/326/34 ii) Act. Sections

iii) Act. Sections. iv) Other acts & Sections.

3. a) General Diary Reference : Entry No. 276 Time 20:05 hrs

b) Occurrence of Offence : Day. Wednesday Date. 03/02/2021 Time. 21:00 hrs

c) Information received Date. 05/02/2021 Time. 20:05 hrs G.D. No. 276 at the P.S.

4. Type of Information : Written /Oral written

5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. 03 km South-East from P.S.

b) Address. Home of the complainant at Islamnagar, Rajabandh, Purulia, ward no. 22, P.S. - Purulia (T), Dist. - Purulia Beat No.

c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District.

6. Complainant / Informant :

a) Name. SK. Negamuddin

b) Father's / Husband's Name. SK. Lt. SK. Mahaganan

c) Date / Year of birth. Not noted d) Nationality. Indian

e) Address. Islamnagar, Rajabandh, Purulia, ward no. 22, P.S. - Purulia (T), Dist. - Purulia

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary) :

(1) SK. Tarik SK. Bhaku of chunabhati, ward no. 10, (2) Raja Khan SK. SK. Akhtar, Islam Nagar, ward no 22 (3) SK. Sahil SK. SK. Tapu, Islam Nagar, ward no 22, (4) SK. Pintu (Lucky) SK. Bluka, chunabhati, ward no 10, (5) SK. Pintu SK. SK. Nandadal, (6) SK. Tau SK. Julfikar of chunabhati, (7) SK. Kalan SK. Lt. SK. Arzaf (8) SK. Islam SK. Lt. Arzaf, Islamnagar, ward no. 22, (9) SK. Imran SK. Amangani, (10) SK. Raja SK. Amangani of Islamnagar, Purulia, All of P.S. Purulia (T), DMF - Purulia.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant. Medical treatment.

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) :

10. Total value of properties stolen/involved.

11. Inquest report/U.D. Case No., if any :

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required)

The original written complaint of the complainant which has been treated as FIR is attached herewith.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 448/323/325/326/34 IPC

registered the case and took up the investigation/directed... S.I. Subhadit Nandi, Purulia (T) to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

in an original written complaint. →

Signature / Thumb impression of the Complainant/informant

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Name. TARAN TEWARI, Rank. S.I. of Police, Number if any. 05/02/2021

To

The I.C Town P.S. Purulia.

তারিখ

মহাশয়,

আমার সবিনয় নিবেদন এই যে আমি সেক নেজামউদ্দিন পিতা সেক মালেকস্তর ঠিকানা ইসলামনগর রাজাবাঁধ পুরুলিয়া থানা ও জেলা পুরুলিয়া।

গত ইং ৩/২/২০২১ তারিখে রাত্রি ৯টার সময় আমাদের বাড়িতে এসে গালাগালি মারামারি করে ১) সেক তারিক পিতা সেক ভকু সাং চুনাভাটি পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ১০ থানা ও জেলা পুরুলিয়া, ২) রাজা খান পিতা আকতার কেয়ার অফ তশিপ এর বাড়িতে থাকে সাং ইসলাম নগর পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ২২ থানা ও জেলা পুরুলিয়া। ৩) সেক সাহিল পিতা সেক তশিপ ইসলাম নগর পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ২২। ৪) সেক পিন্টু (লাকি) পিতা ভিকা ঠিকানা চুনাভাটি পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ১০। ৫) সেক পিন্টু পিতা সেক নন্দলাল ৬) সেক টানু পিতা জুলফিকর ঠিকানা চুনাভাটি পুরুলিয়া, ৭) সেক কালাম পিতা আশরাফ ৮) সেক ইসলাম পিতা আশরাফ ইসলাম নগর পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ২২। সেক ইমরান পিতা অমনগনি ১০) সেক রাজা পিতা অমনগনি ঠিকানা ইসলাম নগর পুরুলিয়া ওয়ার্ড নং ২২ থানা ও জেলা পুরুলিয়া। এরা সকলে মিলে লাঠি, রড, স্টিল পাইপ ও হকি সটীক ইত্যাদি নিয়ে আমাদের ঘরে এসে মারামারি করে এবং ঘরের ভিতরে ইট পাটকেল ছুড়া ছুড়ি করে। আমার ছেলে ও ভাইপো জখম হয়। সেক সাহিদ কে রড দিয়ে কালাম ও ইসলাম মাথায়, বুক ও পাঁজরতে মারে। আমার ছেলে সাহিলকে স্টিল পাইপ দিয়ে মারে। রাজা ও ইমরান মাথায় মারতে মারতে চোখের সামনে গুরুতর রক্তাক্ত হয়। সেক জাবিরকে সকলে মিলে লাঠি ও কিল, ঘুষি, চড় মারে ও ঘাড়ে প্রচন্ড আঘাত লাগে। এরা সকলে বর্তমানে সদর হাসপাতালে ভর্তি আছে। চিকিৎসা চলছে।

অতএব মহাশয়ের নিকট আমার প্রার্থনা উক্ত দোষী ব্যক্তিগণকে আইনত শাস্তি পাই তাহার বিহিত ব্যবস্থা দানে মর্জি হয়।

ইতি

সেক (২/১৫/২১) সিমল

Received on 05/02/2021 at 20:05 hr and
started Purulia (T) P.S. case no 13/2021 Dtd
05/02/2021 U/s- 448/323/325/326/34 IPC.

Tapan Tewary
Purulia (T) P.S.
Inspector in Charge
Purulia Town P.S.
Purulia